Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 010/2022
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 002/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2021 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020
PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 008/2022

PROCESSO DIGITAL N° 38956/2022

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:       PARALLELA ENGENHARIA CONSULTIVA SS

CNPJ: 01.160.006/0001-99

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de engenharia e arquitetura
para elaboração e aprovação de projetos para fins de alvará de construção de Habitação
Unifamiliar em Série Transversal ao Alinhamento Predial ou Habitação Coletiva tipo
Habitação Superposta para o lote sob Matrícula 36.051 de propriedade da COHAB Araucária
para produção unidades de Habitação de Interesse Social, conforme Termo de Referência.

PRAZO:   Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 13 de maio de 2022,
para até o dia 08 de novembro de 2022.

VALOR:   Fica acrescido ao valor do contrato o total de R$ 10.912,45 (Dez mil novecentos e doze
reais e quarenta e cinco centavos), sendo R$ 901,95 (Novecentos e um reais e noventa
e cinco centavos) referente ao acréscimo após reajuste do item 4 e R$ 10.010,50 (Dez mil,
dez reais e cinquenta centavos) referente ao acréscimo na quantidade do item 5.2 com
aplicação de reajuste.

Araucária, 11 de maio de 2022.

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO
Diretor Presidente

		2022-05-11T09:20:04-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960